

# VI SDOMSORD FRA I LI UKA NR. 1: 2006

Saml et av Liv / Bliwaki



Foto: Manito - fra Nordre Fjeldstølen, Valdres

Disse blir også lagt ut på Iliuka-bloggen til Manito:

<http://iliuka.weblogg.no/>

Har du spørsmål/svar av almen interesse, kan du sende det til  
Manito på mail: [dakolk@online.no](mailto:dakolk@online.no)

**MITAKUYE OYASIN. Konu Ekatah. Vi er ett.**

## VISDOMSORD FRA ILIUKA - NR. 1: 2006

### ILIUKAS VITEN

Hvor henter du din viten?

**Der finnes en kilde. Der er knyttet lik en bro mellom ulike nivåer, tretten i alt. Således finnes der et lys der gjennomtrenger, - gjennomskinner alle nivåers eksistenser. Sådant er der, lik vi kan være i den ene nivå, lik vi er av kraft og energi. Vi er ei i fysikk og manifestasjoner av materie. Vi er energi. Vi er. Og således er vi alle i nivåer. Og vi er i alle galakser. Vi er i alle tidsaspekter. Vi er i nuet omfavnet av fortid og framtid. Vi er et heligt punkt i evigheten. Konu Ekatah. (14.09.05)**

Hvor får jeg min kunnskap fra?

**Alt hva der er for menneskebarn der søker på din Jord, bliver så tilført energier av hva der tales den kollektive bevissthets kilde. Under tider den mediterer, under tider den søker at vende sine tanker inn i sitt eget hjerte, således den åpner portaler i forbindelser til høyere bevisstheter, høyere aspekter av sitt selv. Av fjerne tider, så er der lik óg visdommen var alt høyere enn hva der er nu på din Jord. Av tider der kommer så vil der óg være visdommer der er alt høyere enn hva der er nu. Dog tiden er begrenset for din Jord og Moder Jords rotasjoner. Der er knyttet for noen kosmisk bevissthet. Således er der noget av begrensninger i natur for hvorledes den kan hente visdommer. Om den streber etter visdommer så bliver den besviken. Om den åpner sitt selv, og så åpner for at visdommen tilføres ditt selv lik der er strømninger i fra Universum,- så er der alt lettere at mottage. Konu Ekatah. (14.09.05)**

### VÅR ÆTTS OPPRINNELSE / GENETISK ARV

Kommer vår genetiske arv fra stjernebildet Lyren, eller Pleiadene.

**For noen av menneskebarne er der så, for noen annen av sivilisasjonens gren er der således av Sirius der er tilstrømmet. Således er der lik tre grener på din Jord der lever ut i menneskebarnets raser, om den vil. Konu Ekatah. (15.02.06)**

Hvordan er mennesket oppstått på Jorda?

**Der er tilført lik frø, lik tilført lik visitasjoner, lik der så er en eksperiment der er utført av åndelige vesener der er langreisende av annen stjernes systemer, og der er således lik de vender tilbake for at se hvorledes der er av resultater. Og så kan der gledes, for der er en god komposisjon. Konu Ekatah.**

Kom disse individene fra Pleiadene?

**Nogle kommer av Pleiader, dog, ei blev der så lik der er nu at se til, - der var alt høyere vesener, således var der óg alt annen energi der blev tilført. Om der søkes av Akitares' systemer, om der søkes til Andromedas systemer, om der søkes til Sirius' systemer, så er der den samme ætt, om den vil, - dog, der er lik der er tilført energier, skapt på en planet der nu ei eksisterer, - dog, der på din Jord oppleves i din galakse lik der er av noget lik stener der farer ikring. Konu Ekatah.**

Er det restene av disse vesenene som er i rommet utenfor, i store romskip?

**Så kan der tales.**

De vil komme og visitere jorden en eller annen gang?

**Vi ser, der gjør så hver sol den lever. Konu Ekatah. (21.02.06)**

Er den stadige tilsynekomsten av 'extra terrestrials' og deres 'space ships' og samtidig manifestasjonen av kornsirkler en bevisst plan for bevisstgjøring av mennesket,- om at vi ikke er alene i Universet?

**Så er der korrekt. Der tilføres alt flere, lik dimensjoner for at se at ei er der kun for at forstå at der finnes annen intelligenser, dog der óg er for at forstå at der finnes ulike plan og nivåer. Konu Ekatah. (15.02.06)**

Hvis interessen samler seg rundt hos mange, så vil kanskje en kornsirkel åpenbare seg på det stedet etter hvert?

**Så kan der tales. Like fullt skal den se, - der er lik transformasjoner av budskaper der er av annen dimensjoner, og der er av annen 'extra terrestials'. Om der søkes dertil, så er der lik den óg vil se at der søkes til spesifikke koordinater, lik der er latitude og longitude på din Jord. Således kan der ei bereknes at der bliver ved din dør, der bliver der ikring, korrekt. Konu Ekatah. (21.02.06)**

Er noen av de som kommer hit, som manifesterer seg av og til, våre genetiske forfedre?  
**Så kan der tales, dog der er i billedets forstand. For der er så megen jordiske tider tilbake i tid at genet er nu forendret under påvirkninger av tre ulike dimensjoner og av tre ulike store gigantiske universelle hendelser, hvori der blev en nogen gamma-utstråling der tilføredes noget forendringer på hva den selv taler DNA. Så er der óg i tider der tilføres nu, lik for hvorledes der forhøyes i frekvenser lik innom den blå spektrum, så tilføres der energier der påvirker DNA på ny. Konu Ekatah. (15.02.06)**

Har det noen gang her på jorda levd noen små folk som heter Hobitter?

**Så er der korrekt.**

Lever de her ennå?

**Ei er der så. Der blev transformasjoner under den tid der tilføredes gamma-bestrålinger til din Jord, og således var der under tiden der var til oppstigelser for Anazasi 'indians'. I tiden så var der óg nogle vesener der omtales lik den selv gjør, der blev transformeret lik der nu omtales lik der er av eventyrer, lik der like fullt er lik alver, lik der er av de underjordiske vesener. Konu Ekatah.**

Det er funnet benrester og hodeskaller...

**Så er der korrekt.**

Så de er autentiske, og det stemmer?

**Så er der korrekt. (21.02.06)**

Stammer menneskeheten opprinnelig fra Afrika?

**Så kan der tales, - dog, om der tenkes tilbake i tiden, så er der ennu lengre tilbake av Pleiader, og noget av for hva der i din himmel omtales lik Andromeda Systemer. Konu Ekatah. (21.02.06)**

Fortell oss om Maya - Inka – Azteker kulturen. De har jo dårlig rykte på seg for å ha vært forferdelig blodige og krigersk, er det riktig?

**Der var således der var til tilbedelser for alt hva der levede av solen, og alt hva der var av dyrets ånd. Således, om den studerer til Maya 'calendium', så vil den óg se hva der er av ulike signaler, - symboler, og tegn der bringes fram for ulike soler der vandrer. Dog, om den tenker, så er der lik den óg vil se; om der fløt meget blod, så var der til offer der blev bydet for sin Skaper, lik der var i dens tro. Hvorledes der søkede visdommer, var for den Maya kultur noget visdommer knyttet for visitasjoner av fjerne galakser. Således er der for hva der tales Himmelguden der tilbakekommer til Moder Jord under navnet, hva der tales 'Bep Kororotis' der tilførede menneskebarnet meget visdommer, og der var i sådanne sykluser menneskebarnet tror der er til en ende under de totusender og tolv (2012). Dog, ei er der korrekt, der er til forvandlinger, til nye**

**transformasjoner, til nye begynnelse, til nye sykluser. Således er der klokt at se; i tiden en Maya 'indian' tilhiler sin neste, så er der lik den taler ordet 'Jeg er en annen du'. (In Lak 'Ech) Der er lik vi taler: 'Mitakuye Oyasin'. Således er der lik vi alle er ett. Konu Ekatah. (21.02.06)**

### DNA

Hvorfor blir det ubalanse i DNA?

**Der er noget der er genetisk betinget, og der er noget der påvirkes av transformasjoner av høyere energier til din Jord nu. Hvorledes der så er til forberedelser i epoker for hva der så skal tilføres av nye gener til hva der tales elementer i DNA. Således er der noget vi ser, for at menneskebarnet skal se hva der i nutiden er usynlig, så vil der tilføres noget flere elementer i strukturens spiraler. Konu Ekatah. (17.02.06)**

### STJERNER / PLANETER

Har det eksistert en planet som ble kalt Maldec Malona(?) i vårt solsystem?

**Så kan der tales, lik der i nutiden er hva den selv definerer lik asteroidens belter, korrekt.**

Var den befolket av våre forfedre?

**Ei kan der tales lik forfedre. Der var av den samme ætt, dog der var i sitt utspring av Moder Jord.**

Hva var årsaken til at den planeten døde?

**Der var en komet. (15.02.06)**

Karlavagnen, var den en ljusbärare tidligare?

**Vi ser ej där är korrekt. Alla stjärnor och alla energier där tillförs Moder Jord är lik där är budbringare och ljusbärare. Konu Ekatah. (15.02.06)**

Saturn har en måne, Europa, som har veldig tykk is, og under der er det vann. Hva er under isen, - er det noen form for liv?

**Så kan der tales. Lik der søkes, så skal den vite at den planet er noget lik der er en base, - hvorledes der er for 'extra terrestials' at søke at innhente noget for hva der tales 'fuel'. For der óg er lik noget metanens gasser, hvorledes der så er en annen molekylstruktur i hva der tales vannets beskaffenheter. Om den forflyttet vannet av Europa til Moder Jord, så blev vannet noget av en langsommere konsistens, der er alt høyere tettheter i molekylets strukturer, og der kunne ei anvendes noget annet enn til gelatiner på din Jord. Konu Ekatah.**

Hva slags type liv er det der?

**Hva der kan tales så, ei kan det liv tale, og ei kan det liv se. Der er av mikrober der er noget i små formater der søker at noget forene sitt selv, og der er således ei noget at betrakte lik intellektuelt liv. Konu Ekatah. (21.02.06)**

Ios, kan du si noe om den?

**Der er således i tiden der vil bringes visdommer ikring sådan. Nu kan der ei beskues noget av intelligenser, dog under tider vibrasjoner forhøyes, så vil der åpenbares nye himler på din Jord, og således vil menneskebarn se alt meget mere liv der er ikring på hva der nu betrakter lik døde planeter. (14.09.05)**

Hva er inni Neptun og Uranus?

**Lik der er en fast kjerne, lik der er masser der er beskaffenheter noget tilsvarende for hva der er av meteoritter der finns på din Jord. Der er magnesier, der er noget av**

**kobolter, der er noget av jern, og der er ulike metaller der ei finnes på din Jord. Der er store mengder der nu kan søkes etter hva der er av Ytrium, således er der av grunnstoffer der ei er på din Jord. Konu Ekatah.**

Finnes det noen type liv der?

**Ei er det. Ei er det. (21.02.06)**

Er Jorden den eneste planeten i universet med fri vilje?

**Ei er det, ei er det.**

Er det heller ikke den planeten som har det største tettheten?

**Ei er det, Ei er det.**

Så når vi går fra én tilværelse til den neste, det vi i vårt språk kaller for døden, går vi da over til en annen planet med en lettere tetthet?

**Så er der korrekt.**

Er det så at de ulike planeter har ulike egenskaper?

**Så er der korrekt.**

Så at man kan si at de entiteter som bor der har en spesiell egenskap som de tar med seg når de kommer tilbake til Jorden?

**Så er der korrekt, lik bobler i din pool, lik der skaper organismer av ulike kvaliteter alt etter hvor store boblene er, korrekt.**

Hvilke egenskaper har jeg fått med meg fra Pleiadene ned på Jorden?

**Den har høstet visdommer der så kontrollerer, om der kan anvendes det ord, lik der er for din DNA. Hvorledes der så preparerer sitt selv, for hva der er gammabestrålingens hendelser og hvorledes der er av solvinden der forenes i ditt eget selv. Søke at se; polaritetens energier er i forbytninger, lik der er av magneto energier der forbyttes for Moder og Fader Sol og for Moder og Fader Himmel og Jord. Således er der óg lik der påvirker menneskebarnets molekyler. Polariteter forbyttes, energier reverseres og der er vel forberedt til nye forhøyelser av DNA. Konu Ekatah. (22.02.06)**

Kommer jeg fra en annen planet?

**I stunder der kommer, vi ser der bliver noget lik astralopplevelser, hvorledes den så opplever de sfærer der var. Den er av Pleiadenes riker, dog ei ser vi den bliver nogen tid at befestes tilbake til de systemer. Systemet den lever på nu er en helig galakse. Der er en galakse der vil opplyses, og således vil den se alt lettere hva der så manifesteres av hva der nu er at betraktes lik usynligt. Høyere vibrasjoner tilføres din Jord, din galakse, og hva der er til Universums kilder er noget den bliver at se. Konu Ekatah. (14.09.05)**

### PYRAMIDER

Er de etterlatte pyramidene fra forskjellige deler av Jorden et vitnesbyrd om våre forfedres tekniske ferdigheter?

**Så kan der tales, lik der så finnes i alt flere pyramidene der er skjult under havene.**

**Således vil den óg se hva der finnes av pyramidene til eksempel på planeten Mars.**

**Således vil den óg se hva der bringes tilbake de visdommer der én tid var under**

**Atlantis' riker. Konu Ekatah.**

Hvor ble det av den kulturen som bygde pyramidene?

**Der kunne anvendes dine ord og tales lik der blev eksporteret. Konu Ekatah.**

(15.02.06)

### ATLANTIS

Jeg tenkte at Lofoten er en del av Atlantis. Det er noe i naturen der som minner.

**Dog ei er der om der tenkes av geologiske strukturer. Dog om der tenkes av energi, i**

**vibrasjoner, så er der korrekt. Her forklares: der er således under tider der var,- Atlantis' rike var i en magneto-energi der modulerte imellom nord og syd. Dog den tiden var ei nord og syd lik der er nu. Hva den søker til Bermuda triangle er noget av eldede nord. Om den søker til noget tett ved Nippon der er eldede tiders syd. Således blev der noget forvandlinger i Moder Jords akser, og nu er der en ny nord. Således vil den se at energienes baner, lik Moder Jords meridianer, var fokuseret på Atlantis nu hviler over Skandinavi. (14.09.05)**

#### ZODIAK'EN / MAYA-KALENDEREN

Zodiaken består jo av tolv tegn, og det er to av dem som ikke har sin egen hersker ennå. Vil man finne i vårt solsystem to planeter til, slik at alle tegnene får sin egen hersker?

**Ei vil der blive så. Der må søkes at betraktes at den første hersker er lik den selv ser; der er Wakan Tanka, der er din Skaper. Den siste hersker er óg din Skaper. Der er lik Maya 'calendium' fra ene ende til den annen, lik alt hva der forgår atter gjenoppstår. (Mitakpah) Der er Evighetens symboler. Således der bliver en tomrom om den søker i begynnelsen og i enden, - så er Evigheten en evig energi. Konu Ekatah. (17.02.06)**

Jeg lurer på hvorfor Inka-kalenderen går til 2012?

**Vi ser, hva den søker til er noget der omtales lik Maya. Hva den søker til er noget av eldede visdommer, der søker i sykler at vandre. Der er noget eldede tiders opprinnelser, megen tusener storsoler. Og således er der lik der skapes til nye epokers fødelser. Om der betraktes i en helhet, så er Mayas kalendium noget der beskriver skapelsens fullkommenhet. Under tiden der omtales på sin jord to tusener og tolv (2012) så er skapelsen komplett. Så er der menneskebarnet skal begynne at leve. Konu Ekatah.**

Kan du fortelle meg noe om kalenderens syvstjerne og hva den ble brukt til?

**Hva der er så,- der er noget der søkedes noget av astronomiske verdier, hvorledes der blev beregnet i jordiske tider, i galaktiske tider. Og således skal den vite,- megen tider tilbake der var bekant for noget av Egyptiske riker, noget av Keltiske riker og noget av Katarenes visdommer der kjente til visitasjoner av extra-terrestials av andre galakser. Således vil der óg være i tiden der kommer, og der er noget omtales så lik veiledning for hva der er av kosmisk universell energi. Konu Ekatah.**

Kan du si meg hvilken retning saturnspissen på den stjerna skal peke?

**Der er noget der betraktes i din himmel lik nede til venstre tre buens grader av syd. Konu Ekatah. (14.09.05)**

#### CHAKRA / AURAENDRING / DET BLÅ LYSET

**Der er lik vi har talt firtini chakra. Hva den så ser til de syv, er hvorledes den kan tillegge Thymo kjertel en chakras energi. (06.12.05)**

Ved de forhøyede vibrasjoner, samles de syv chakra til tre?

**Så vil der blive, lik der således óg på ny åpenbarer muligheter for aktivum av nye chakra. Således vi taler primært; der er ti nye der forenes, og ti nye der aktiveres under tider de syv forenes til tre. Konu Ekatah. (17.02.06)**

Er det ikke sju chakra-punkter, men tre?

**Der er ei så. Der vil forenes de syv til at blive tre, dog der er like fullt i alt firtini (49) chakra punkter der vil indusere spenninger og frekvenser i tider der fødes nu. Lik der er skrevet i De Hellige Skrifter for den nye tids fødelse, så er der óg til nye tids hendelser for menneskebarnet. Lik der således alt lettere vil være til åpenheter for at se hva der**

**finnes i de skjulte himler. Konu Ekatah. (22.02.06)**

Jeg lurer på om jeg trenger en auraendring?

**Vi ser der ei er i behov. For hvorledes der transformeres energier av frekvenser til din Moder Jord nu, lik der er pulsasjoner av nye frekvenser, så finnes der intet menneskebarn der kan korrigere noen aura. Der finnes ei noen visdommer om sådant på din Jord nu. Konu Ekatah. (21.02.06)**

Ble den auraendringen jeg fikk vel gjennomført?

**Så kan der tales, dog der skal søkes at se under disse tider den lever nu, så er der lik der transformeres alt høyere frekvenser enn menneskebarnet fatter, og således er der megen der ei kjenner til visdommen for auraens beskaffenheter. Vi ser megen menneskebarn der søker til auraens forendringer, er lik vi betrakter lik vår. Konu Ekatah. (22.02.06)**

Det blå lyset som jeg så, vil du fortelle meg om det?

**Alt hva der er av Åndens påkallelser manifesteres i den hvite eller den blå energi. Der er livsenergi der reflekteres av dine eget kilder. Konu Ekatah. (17.02.06)**

### ASTRALREISER

Astralreiser, kommer det til å skje med meg fremover?

**Så kan der tales. Der er beroende for hvorledes den forbinder sitt selv til Moder Jords muld. Om den tenker nu, så er der i behov for menneskebarn at skape til all tid balanser mellom utvikling av himmelske energier,- spirituell kvalitet,- og hvorledes der forankres til Moder Jord. Der er klokt at den så søker at befeste sitt selv gjennom sin trygghet til Moder Jord. Så er der alt lettere for eteriske og astrale og kausale energiers opplevelser. Konu Ekatah. (14.09.05)**

### NORDLYS

Norrskän, vad är det för fenomen?

**Där är noget for vad där tales elektrostatiske energier. Där är lik ioner, där är partikler där laddas under solvinden där föds. Således är där av magneto energier där binder, lik där är til en vård, lik där skyddar Moder Jord. Så är där och om den søker til dom södra elementer, så vil den se; allt är där av liv. Om där tenkes av geofysisk natur, så är där i behov av en sådan skydd ikring Jorden, magneto energier där bliver til noget ljus att se. Konu Ekatah. (15.02.06)**

### LYS

Jeg har hørt om 'Illuminatum'. Jeg liker ikke ordet. Kan du fortelle noe om det?

**Frykter den Lysets kilder?**

Nei.

**Således er der i tiden der kommer, den vil kjenne hvorledes der lik Illuminati tales lik kraften av ditt Lys' kilde for hva den byder og hva den mottager av Universums kilder. Den der søker til Lyset, er i Lyset, omfavnet av Lyset, byder Lyset og mottager Lyset.**

Ja, så det er det det betyr?

**Så er der korrekt.**

Ok, for i boka jeg så, der så det ut som det var noe helt annet.

**Så er der av eldede tiders magier, hvorledes der søker så at forvirre menneskebarn til at kaste skygger over Lysets kilder, - dog, den kjenner alt bedre selv. (21.02.06)**

Er det frekvensene som er viktigst og ikke lyset?

**Lik vi ser; frekvenser er omdannet til lysets forståelse av menneskebarns øyner, dog frekvenser er i lysets tanker og tjenester, der råder for menneskebarnets ånd, sjel og hjerte. Dog menneskebarnet kan ei se det lys der transformeres, for der er ennu for høye frekvenser. Under tider, så vil der kunne registreres. Konu Ekatah. (22.02.06)**

### RELIGION

Blant de store religionene finner vi islam, som delvis har den samme historiske opprinnelse som kristendommen. Har den islamske tro et fundament i den Universelle visdom Jesus hadde?

**Så er der korrekt.**

Så det er to sider av samme sak?

**Så er der korrekt.**

Så ingen av disse religionene kan sies å ha mer rett enn den andre?

**Så er der korrekt, lik der er genetisk forendret. Konu Ekatah. (15.02.06)**

Når det er begravelse i den kristne kirke, sier presten: "Av jord er du kommet, til jord skal du bli, av jord skal du atter gjenoppstå." Er det riktig å si det?

**Ei kan der fortolkes så. Om den ser til beskaffenheten, så om den ser til noget arameiske og hebraiske skrifter, så er der av ordet 'jord' der ei tilhører. Der er noget der kan fortolkes til 'materier'. Av materier er menneskebarnet oppstått. Og således er der tilføret en ånd, lik der skaper livsånde i materien for at leve. Der er av genetiske energier der bestemmer om menneskebarnet skal se ut lik et menneskebarn, eller om der skal blive til noget Dyrets ånd. Således er der óg sjelens vandringer der lever ut av kraften i tråd med hva der er i sin skaperånd. Intet kan der komme av Moder Jords muld, og intet kan der blive tilbake at oppstå av Moder Jords muld. Der er materier der må søkes at tenkes. Konu Ekatah.**

Et annet sted heter det: "Gud skapte mennesket i sitt bilde".

**Så kan der tales, for der var således lik alt skapedes av en visjon, lik der er noget den vil se og forstå i tiden der óg er skrevet i De Hellige Skrifter hvor der usynligheten skal åpenbares til synligheter. Således vil menneskebarnet se og høre og forstå hva Evigheten er. Konu Ekatah. (21.02.06)**

Den jødiske Toraen inneholder et skjult budskap om vår fortid, det kalles også Bibelkoden, og at hemmeligheten skal bli funnet ved Dødehavets bredd. Er det korrekt?

**Så er der korrekt. Lik der ennu er skjulte skrifter, lik der ennu er ufullstendige testamenter. Således vil der finnes tett ved Qumran, hvorledes der er nye ruller med skrifter av pergamenter der bliver at fortolkes. Således er der alt nu i at fortolkes nye skjulte skrifter. Konu Ekatah. (15.02.06)**

Jeg kjente en energi fra nordøst.

**Der er kraften av mot og visdom forenet av eldede tider, om der tenkes av de rysske stepper. (I Iliukas medisinhjul: nord=visdom, øst=mot og styrke). Om den søker således til ikonets fødsel, således er der óg kraft av hva den selv på sin Jord taler lik ortodokse tanker. Således er der et bud om at meget av energien der tilhører religioner vil oppløftes og forenes til nye tankers bevisstheter for menneskebarnet på heledelen av kloden. Konu Ekatah. (15.02.06)**

Kan du fortelle meg om Jesus var gift, og om han levde mange år i India? **Så er der korrekt. Den søkede til ulike riker hvor der var således visdom den høstede for at blive bekant med ulike kulturer, om den vil. Den søkte at tillæres at meditere, av noget der tales en**



**indisk guru, om der søker til eldede visdommer for hva der tales Vishna. Om den søker noget til eldede Sanskrit, så vil den se der er berammet og bekreftet. Konu Ekatah. (22.02.06)**

Hadde Jesus et forhold til Maria Magdalena, uten at det ble barn av det, men at det var for at han skulle kjenne Gudsenergien i seg, stemmer det?

**Så kan der tales. Dog alt hva der var i gjerninger, alt hva der skapedes i bevisstheter, alt hva der skapedes i relasjoner, var således av tilmålte energier for at forhøye bevissthet i materiens prinsipper, korrekt.**

Var han inkarnert både som Krishna, Buddha og Jehova.

**Så er der korrekt.**

Kom han fra Hova folket?

**Så er der korrekt.**

Profeten Mohammed kom for 1400 år siden, er han å anse som et sendebud?

**Så kan der tales. Dog der finnes tusener sendebud.**

Men var Jesus å betraktes som det siste, store sendebudet?

**Ei er det. Hva der er av sendebudet, er innsikten menneskebarnet velger for hva der er av hjertet. Om den søkes av kjærlighet, så finnes der ei nogen kjærlighet i ord, uten at hjertet er med. Om den søker at sprede sitt lys, så er der etter hvorledes den søker at sprede sitt lys om den spreder av noget av snilliser, eller om den spreder sitt lys for at oppnå noget selv. Om den søker av oppriktigheter at være en lysbærer, og en lysspreder, foruten at tenke intellektuelle tanker, så er den et lys der stråler for sine nester, om den vil eller ei. Konu Ekatah. (22.02.06)**

**Der er lys av den samme kilde om den søker til ulike himmelske religioners kilder,- så er der alt av den samme kilde. Konu Ekatah. (14.09.05)**

### Å LEVE LIVET

Hva er primært hensikten med å leve livet?

**Der er således der ei kan unnvikes. Der kan søkes at se; at alt hva den så søker at leve i ulike inkarnasjoner er lik gudenes gaver for menneskebarn. Om den så søker at tenke at der er legemet der vandrer den ene sti, dog der er sjelen der lever under evighetens sti. Således er der sjelen der bærer erfaringer og visdommer innom sine energiens celler. Således er der sjelens kvaliteter der skaper en høyere vibrasjon, der skaper således høyere bevisstheter innom alt hva der lever i dine galakser. Således er der primært for at heledelen av uUniversums galakser skal oppstige til høyere nivåer, og således er der for at menneskebarnet skal blive hel. Konu Ekatah.**

Bli det vanskelig for mange menneskebarn å leve i tiden fremover?

**Så kan der tales,- lik der således finnes megen, megen menneskebarn der søker at strebe etter at jage etter livet. Og der finnes megen, megen, megen menneskebarn der søker så, lik at oppleve noget at bemøte vegg, lik den taler. Således er der lik der så er i behov at søke at forstå at tiden induseres til alt høyere vibrasjoner, lik der oppleves at tiden løper. Dog vi ser der er alt høyere intensiteter i alt hva der passerer nu. Om der tenkes av geologiske natur, m der tenkes av klimatiske natur, om der tenkes i intensiteter i menneskebarnets adferd. Således er der desto viktigere at søke at fordypes innom filosofiens tanker og at fordypes til hva der er av hjertets lengsler, ei så meget etter intellektets lengsler. Konu Ekatah.**

Hvorfor har vi så vanskeligheter med å åpne hjertet?

**Vi ser; megen menneskebarn søker at gjøre så. I tider så er der megen menneskebarn der opplever hva den selv taler lik kriser, og således bliver hjertet åpnet. Dog der**

**bringer innsikter og erfaringer til nye visdommer til nye menneskebarn der lytter og forstår og ser behovet for at åpne sine hjertets kammer. Den der søker nu bliver trett av at søke innom intellektets sfærer, for der vil åpenbares alt flere i hva der tales paranormale opplevelser. Og der vil alt flere menneskebarn søke at transformere åndenes himlers taler. Og der vil være alt flere der ser noget av det blå spirituelle lys. Og der vil være alt flere der hevder å bemøte 'extra terrestials' i ulike frekvenser,- visitasjoner i fysikk og visitasjoner av eterisk verdi. Således er der alt flere der bliver så at omfavne alt hva der er i ulike himmelske frekvenser. Spirituell energi er noget der tilføres Moder Jords materie for at oppløfte materien til høyere vibrasjoner,- lik der er til antimateriens bror og søster. Således vil menneskebarnet se at alle er i den samme ett. Alle er i behov av hinannen. Og således bliver der lik vi har talt lenge nu,- MITAKUYE OYASIN. Konu Ekatah. Vi er ett. (14.09.05)**

#### HENDELSER PÅ JORDA

Vi har fått ny regjering. Hvordan vil det gå fremover de neste fire årene?

**Vi ser,- alt hva der så er upåvirket av hvorledes der er av globale tanker der vokser fram. Alt menneskebarn der lever i ditt kontinent må der betraktes under Nordens skjold. Så er der noget der vokser i bevisstheter om der er røde, om der er blå eller grønne. Så er der lik den vil se at der vil skapes nye momenter,- dog der vil blive alt større under inspirasjoner av en enhet av holistiske tanker. Konu Ekatah. (14.09.05)**

Vil vi oppleve, i den nærmeste framtid, tildels skremmende konfrontasjoner mellom de religiøse skillelinjene som vi har i denne perioden?

**Ei er der til behov at bekymres. Der er klokt at den ser; meget der var skjult skal der oppløstes for at blive sett. Meget der var fortiet skal der nu klinge så der kan høres. Således er der skrevet i De Hellige Skrifter: De der har øyner, skal se, og de der har ører, skal høre. Således bliver der alt mere tydeligt og synligt for menneskebarn for at der så skal kunne lettere se hva der stiger fram av usynlighetens sfærer der var skjult. Og der skal åpnes i portaler, lik der bindes broer imellom det uskjulte og mellom det skjulte. Således bliver der til gleder efter tiden. Dog for at der skal lettere forstås, så vil der være i behov av at ses. Konu Ekatah. (15.02.06)**

Ufreden som hersker i verden i dag, - er det egentlig urettferdighet mellom fattig og rik det dreier seg om?

**Så kan der tales, lik der óg er noget der ei bærer respekt for ulikheter. Der er lik der skulle være et stort vesen, lik der ei kan akseptere at hodet er frem og at halen er bak. Således vil den se i Dyrets ånd hvorledes alt må løftes opp til overflaten for at menneskebarnet skal se. Således bliver der til én bevissthet, og således er der alt lettere for at opphøre. Der finnes forbindelser lik menneskebarnet nu gjennom transformasjoner av visdommer i høye hastigheter bliver at alt lettere kjenne hinannens dybder. Konu Ekatah. (17.02.06)**

Uroen som er blant muslimer, med demonstrasjoner og bruk av vold på grunn av karikaturtegnene, vil det fortsette?

**Så vil det.**

Ja, kan de bli forsterket?

**Så er der korrekt.**

Kan de ende i en verdenskrig?

**Er der ei så nu?**

Ikke fullt, men kan det bli ennå verre?

**Så vil der blive.**

Vil vi komme til å merke den her i Norden?

**Har den ei merket? Om den ei hadde merket, så hadde den ei undret. Hvile dine tanker, og bekymres ei. Søke nu at se, at der er av eldede tiders opprinnelser for hvorledes meget er undertrykket for megen deler av dine sivilisasjoner, - og megen nasjoners tanker, kulturer skal der løftes opp for at alle menneskebarn kan se. Således er der lik Ordet bliver løftet opp for at alle skal der kunne høre. Således, alt hva der bliver sett, alt hva der kan høres, bliver til tryggheter efter tid. Således er der til renelser nu i blant menneskebarn på din Jord. Alt hva der er av intensiteter tilhører Universums sykluser for hvorledes der skal stabiliseres efter tiden der skapes til nye bevisstheter, lik der er forbindelser til høyere vesener. Således vil der ei finnes noget behov av at kaste ild for tipis og søke at skape uro. Der bliver at falle til hvile i tiden den Store Ånd vil sees. Konu Ekatah.**

Er det den store krigen vi er vitne til som er i gang nå?

**Så kan der tales. Korrekt.**

Den siste, store krigen?

**Så er der korrekt.**

I tiden når den Store Ånd vil sees, som du sa, er det det vi tror er Jesu gjenkomst?

**Så kan der óg beskrives. Kristi Lys vil der skues av alle levende vesener. Konu Ekatah. (21.02.06)**

Det store jordskjelvet som er spådd skal komme i California, vil det skje?

**Ei ser vi der bliver under denne storsol, for ei kan der blive eksakt hundrede år efter den forrige. Der er klokt at den søker at se at bevninger i marken vil der blive, og således vil der blive megen transformasjoner og forendringer på din Jord. Dog søke ei at bekymres derved for der er renelsens tid på din Jord nu, og der er i behov, det vet den. Bevare din ydmykhet og din kjærlighet i ditt hjerte, så er der til gleder for alle dine omgivelser. Dog Moder Jord er svanger, den vil føde sitt selv på ny og således er der noget lik Moder Jord's veer der er nu. Konu Ekatah. (22.02.06)**

#### STJERNE- / INDIGOBARN

Stjernebarn og Indigobarn, er det en virkelighet i dag?

**Så er det, dog der gjøres noget mystik i ordet, for menneskebarn elsker mystik. Dog der er nu lik frekvenser der er åpnet for menneskebarn lik småfrø at mottage. Konu Ekatah. (15.02.06)**

#### VESENER

Vil du fortelle om vesenene i Moder Jords magma.

**Vi ser, der finns ei vesener i Moder Jords magma. Der finnes således vesener der lever i naturen, lik der er naturens ånder. Vesener der er låst for hva der er under din Moder Jord, er noget for hva der ei skal benevnes, - der er låst lik der er fengslet for at blive der, for der tilhører ei den gode jords lys. Konu Ekatah. (17.02.06)**

#### KJERNEFAMILIEN / PARFORHOLD

Kan du si meg litt om kjernefamilien?

**Så kan der tales. Der er av intellektets lengsler menneskebarn søker til hva den taler kjernens familier. Dog der er hva der tilføres til Moder Jord og tilføres Universum nu, så er der nye frekvenser. Således er der megen menneskebarn der søker til hinnanen, lik der bliver til nye opplevelser av at være en søster og en bror, og således er der nye**

**flokker der forenes av spirituell verdi. Således er der ei nogen tid der kommer nu, hvor kjernenes flokker vil bestå. Der er til oppløsenheter for at blive fri av karmiske bundenheter, og således menneskebarnet vil vokse i sin bevissthet til at leve lik en holistisk tanke også bliver der alt lettere at være i sin ånd. Konu Ekatah.**

Så kjernefamilien vil forandre seg i framtiden?

**Der vil forendres, der vil forendres. Konu Ekatah. (22.02.06)**

Kommer det til å bli noe parforhold mellom oss?

**Ei vi ser der bliver så. Søke nu at se; i tider der kommer, der bliver ei bundenheter menneskebarnet søker til. Der bliver til friheter menneskebarnet søker til, for at oppløfte sin sjels vibrasjoner. Således der bliver lik menneskebarnet lever i småflokker og storflokker i respekt for hinannen, og således er der lik gjensidigheter i utbytter av energier. Ei er der lik der er bundenheter. Konu Ekatah. (14.09.05)**

### ”SNILLISMER”

Hvordan skal jeg unngå å få vondt i skuldrene fordi jeg bekymrer meg for andre?

**Der er at gi fri for sine nester og at søke til at prioritere sitt eget livs utfoldelser. Den søker så at manifestere sin kraft av snillismer for sin neste i frykt for at blive bortviset og skapt under forakt av sin neste. Om den er snill, om den er glad, om den smiler til verden,- så tror den at den er trygg. Waste of time. Leve ditt liv etter hva sjelen begjærer, og således skal den ei bære ansvar for hva der er i sine nestes opplevelser av ditt livs utfoldelser. Konu Ekatah.**

Har du et råd til meg om hvordan jeg skal leve nå fremover?

**Tilbakeholden energi omskapes til slagg. Slagg omskapes til symptomer. Symptomer omskapes til sykdommer. Om den vil befrie sine nester, om den vil være snill av sitt hjerte imot sine frender ikring,- så skal den sette sitt selv fri. Ei skal den bære sin nestes bekymmer, ei skal den bære sitt eget bekymmer,- den skal forløse, den skal befrie og så skal den se etter livets eliksir innom sitt eget selv. Om den lever ut sin opprinnelse, om den lever ut sin sjels ønsker, levende kraft er til besmittelser og til gleder og til gavn for sine nester. En levende kraft er en helende kraft. En begrensende og tilbakeholden kraft er ei av helende verdi.**

**Konu Ekatah.**

Hvordan finner jeg tilbake til den helende kraften?

**Gjennom hvorledes den søker,- så er der noget den må søke at velge at befries av hva der er, at søke så at se hva den kan gjøre for sitt eget livs utfoldelser. Den skulle danse, den skulle synge, den skulle leke, den skulle være lik et barn. Konu Ekatah. (14.09.05)**

**Den tenker alt for meget. Den søker i små detaljer. Den forglemmer at være et løvblad på livets elv. Konu Ekatah. (14.09.05)**

### RENSET VANN

**Der er klokt at den hviler vannet i en blå beger der skal hvile under nattens vandrings timer i portalen mot nord. Så kan den drikke, og så vil den drikke av opplysende energier. Oppstigende kraft vil der samles i vannet.**

**Bærer vann minner?**

Ja.

**Således er vann levende.**

**Der vil tilføres levende kraft til dine celler om den drikker av levende vann.**

Så skal den drikke levende vann og ei hva der løper i hva der tales metalliske rør. Den skal søke at levendeliggjøre vannet ved at helliggjøre vannet, ved at rene vannet og hvile vannet i mot nord. Så kan den drikke levende vann. (14.09.05)

### BRENNESLE

Er det noen urter du kan anbefale?

**Vi ser der i stunder er velsignet for alle menneskebarn at søke til neslens urter,- til renelser at betraktes, lik for at skape alt bedre immuner i tider kaldtider kommer. Nesler er vel under den tiende månedel for at søke til befrielser. (14.09.05)**

### SYKDOM

Har du noen råd til meg om helsen til min sønn som har vært syk?

**Klok er den om den søker at ei tilføre sine bekymmerens vibrasjoner. Søke dertil at se at småfrø er i behov av at være syke om de tilfrisknet skal blive. Der er vel. (15.02.06)**

Kan all kreft helbredes?

**Så er der korrekt.**

Har du noen konkrete råd hvordan hennes type best kan helbredes?

**Der begynner all tid med transformasjoner av tankens prosesser, - hvorledes der forvandler i sitt sinn tanken på hva der fødes, og ei for hva der henvisner. Om der søker så at kjenne etter i hvilke energier der er ikring sitt selv, så er der lik den høster av de kilder der finnes. Der må åpne sitt selv for at mottage, og at velge at tro på de prosesser der forherder, alt mer enn at tro på hva der henvisner. Konu Ekatah. (17.02.06)**

Glucosamin er et stoff som er blitt veldig aktuelt i helsekostbransjen i det siste. Vi kjenner det mest for bruk til ledd, - men er det også til andre ting?

**Vi ser der er primært for at skape balanser mellom syrer og baser for leddets væsker, og der formildner noget for hva der er av smerter, - betennelser i celler i nerver. Således der kan være til at påvirkes noget for hvorledes der er for menneskebarn der bærer eldede symptomer, - symptomer av hvorledes legemet bevrer, Parkinson, om den vil.**

Er det å anbefale for dem som har fått Parkinsons?

**Så er der korrekt. Konu Ekatah. (21.02.06)**

### FUGLEINFLUENSAEN

Hva skal fugleinfluensaen lære oss?

**Der er at søke at se, - at hva der tilføres dyr og kreaturer og fugler er således ei føder der skal tilføres. Der er komponeret. Der må søkes at se hva naturen byder, for om den ser på sine kreaturer, om den ser til pelsesener der er i menneskebarns hushold, så er der ei levende føder der bydes. Således der skaper genetiske forstyrrelser, tid etter tid, generasjoner etter generasjoner, og så kan den tenke hvor meget okser der lever opp i generasjoner i sin egen tids bevissthet. Der er i alt åtte generasjoner av sådanne kreaturer under en menneskebarns livslengde. Således er der noget den kan se der lettere noget forvandles av hva der tales cellenes strukturer. Noget er der nu i sin klimaks for at blive til selvrenelser at betraktes. Der er Moder Jord der protesterer, der er kreaturer der protesterer, således er der i transformasjoner; noget må vikes for at ny kraft skal oppstå. Mitakpah. Konu Ekatah. (17.02.06)**

Kan vi gi katten Betulacea Nana i stedet for Fipronil i pelsen mot fuglelopper?

**Så kan den. Og der tilføres lik to dråpedeler av hva der tales Tea Tree Oil, - den ene for hva der tales dens panne, den annen for hva der tales dens femte virvel innenfor dens svans. Konu Ekatah.**

Hjelper remediet også mot den virus som vi tenker på?

**Så er der korrekt. Bekymres nu ei for sådant.** (17.02.06)

Hva skal vi gjøre med våre pelsvesen i forhold til fugleinfluenza. Det kommer smittede fugler, - kattene spiser fugler, tar dem med seg inn. Hvordan skal vi håndtere det?

**Vi ser der ei skal bekymres med sådant nu.**

Ikke fisken i vannene våre vi kommer til å spise heller?

**Der er vel, der er vel. Konu Ekatah.** (15.02.06)

Fugleinfluenzaen, vil den utvikle seg til en pandemi?

**Ei vil det, ei vil det.**

Hvor vil den bli stoppet?

**Vi ser, der er således der skapes for at rene ut noget av hva der tales nogen beheftede genetiske tilstander for fugler. Således er der lik der er for naturen, lik de svakeste vil der forkomme, og der kommer styrket tilbake. Konu Ekatah.**

Så det er ikke noe fare for Norge, at vi vil få fugleinfluenzaen, eller pandemien hit, da?

**Ei skal der bekymres derved. Bekymmer er alt mer farligt.**

**Kan bekymmer være pandemier?**

Ja, det kan du jo si..

**Meget korrekt. Konu Ekatah.** (21.02.06)

### LIDELSER

Hvorfor må noen gjennomgå langvarige lidelser når de dør?

**Gjennom hva der er så, således kan ei nogen oppleve hva en lidelse er. Der er noget der bliver betraktet lik lidelser gjennom menneskebarns øyne, dog de der opplever, bærer ei sådanne lidelser lik den selv refererer til. Lidelsen er nogen tid en åpenbaring for hvorledes der skal bringe sitt selv gjennom de portaler der oppløfter til nye dimensjoner.** (15.02.06)

Når en har hatt mye vondt, - og ikke kan leve, men dør, sier vi ofte at det var godt at vedkommende fikk lov til å slippe. Er det et riktig synspunkt?

**Ei er der til all tid, for hva der så er av ekstern lidelsens opplevelse, ei er der behov av at fortolkes så. For hva der kan betraktes lik lidelser er ofte medlidende energier der overgriper den faktum lidelse. For den der lider, lider ei så meget som der til all tid kan tros.** (15.02.06)

### ”DØD”

Jeg mista min far i sommer.

**Den bærer så megen frykt for at miste, - dog, intet kan der mistes. Der finnes ei nogen død. Hva der så kan søkes at se; der finnes transformasjoner, lik der ei finnes noget mer legeme, - dog, sjelen lever videre, og således vil der blive til en ny inkarnasjon i bemøtelser. Om den så tenker på sin far, så er der klokt at dvele for stunder der var. Ei skal der søke efter lengsler, for der skaper forstyrrelser óg for den der er i åndens himler.** (21.02.06)

### GLEDER I HIMLENE

Hva er det Iliuka gleder seg mest over der du er nå, og hva er det man frydes over på sjelenivå?

**Der er således der bringes til gleder for alt hva der er. Menneskebarns søken etter sine bevisstheter er til gleder for våre himler. Menneskebarn der fordypes i tanker for fred og for omtenkksomheter, er til gleder for våre himler. Menneskebarn der lever, er til gleder for våre himler. Konu Ekatah. (15.02.06)**

#### GLEDER PÅ JORDA

**Gleder er noget der stimulerer hjernens senter. Hvorledes der stimulerer noget senter der er tett tilhørende for hva der skal fortolkes av ulike sansenes opplevelser i din hjerne. Således er der gleder, der er livets forlystelser, der er næring til det senter der skal fortolke hva den ser, hva den hører og hva den kjenner av dufter. Konu Ekatah. (15.02.06)**

#### AVSLUTNINGSTALER

**Der er klokt at den ser at alt hva der tilføres sin Moder Jord er for renelser og til gagn. Ei er der klokt at sprede sitt bekymmer. Der er klokt at søke at bære fram sin tro for at alt skal der blive til rettvisheter, og alt skal der blive til forløsninger.**

**Oppbygge eders tanker til håpets verdier, og søke at leve ut hva der lever i dypet av hjertet.**

**Kaste ei bekymmerens ord til sine nester, og kaste ei bekymmerens tanker til sine frø (= barn). Søke at se alt hva der er til velsignelser, for alt hva der bliver til synligheter er for at der skal blive forstått.**

**Alt hva den lytter inn til sin dypere bevissthet, er noget der óg skaper energienes åpenbarelses for sine kommunikasjons broer til hva der tales den Universelle kollektive kraft. Søke således at leve eders liv etter lengsler, og etter hva hjertet begjærer.**

**Søke at ei tro at den kan leve sine nesters liv. Søke at ei tro at den kan iklede sine barn eller barns barn med bekymmerens kleder. Søke at befries av sådant byrder. Således den skaper lik den setter sitt selv fri, og således den skaper frihet for sine nester.**

**En fri sjel er alt i bedre lys og kraft enn en bunden. (21.02.06)**

**Der er således der ei skal undres så meget over langtimers liv der er levet før. Der skaper skygger for livet den lever nu. Der er klokt at den søker at se i stunden, hvor den søker at oppleve livet lik der er.**

**Søke at se; bekymmer er ei til gagn for liv der skal leves, for storsoler der er ufødte, dog søke at favne om stunder der er.**

**Hendelser vil der passere til eders Jord, lik der transformerer forendringer, og så må der være. Søke at se av eldede tiders sykluser, der er óg megen hendelser og forendringer der er gjort opp igjennom tidene. Så er der til gagn og til renelser for alt hva der er nu. Bekymmer gavner intet. Søke at se der er til renelser for at forstyrke eders tillit til sin Skaperånd.**

**Bære således fred for ufødte tider, og tillit til sitt selv, i sin Skapers ånd.**

**Konu Ekatah. Bær fred. (22.02.06)**

*Samlet og redigert av Liv / Bliwaki 11.03.06*

